济宁市建筑业协会
济建协﹝2022﹞6 号

关于公布 2022 年度济宁市建设工程勘察设

计 QC 小组成果竞赛结果的通知

各会员单位：

根据《济宁市建设工程勘察设计QC小组竞赛活动评选办

法》，经过专家评选、审定，评选出Ⅰ类成果6篇，现将竞赛

结果进行公布。（获奖名单见附件）

希望广大会员单位积极开展技术攻关和科技创新活动，

坚持走质量发展之路，为进一步提升我市工程建设行业质量

管理水平做出新的贡献。

附件：2022 年度济宁市建设工程勘察设计 QC 小组成果名单

济宁建筑业协会

2022 年 3 月 28 日

1

附件：

2022 年度济宁市建设工程勘察设计 QC 小组成果名单（排名不分先后）

Ⅰ类成果

序号 企业名称 小组名称 成果名称 成果主要完成人

1 山东鲁岩勘测设计有限公司
山东鲁岩勘测设计有限公

司岩土工程勘察 QC小组

提高勘察报告编写的效

率

王文明、邱荣荣、汤露露、张秀文、曹存

先、李丙春、曾照明、沈孝宁

2
济宁圣地电力设计院有限公

司
“设计之星”QC小组

一种快速检测地脚螺栓

型号的新型工具研制

李光肖、王明明、胡雪峰、王琳、王晓晔、

吴东、赵相虎、候亚坤、王悦、户龙辉

3
济宁圣地电力设计院有限公

司
“好精准”QC小组

缩短高压电网基建项目

评审时间

吴承玥、李光肖、王琳、倪馨馨、刘思贤、

刘华利、颜香梅、王晓晔、吴东、曹阳

4 山东嘉勘工程勘察有限公司 山东嘉勘巨高效 QC小组 提高岩土勘察分层精度
侯艳洪、张朋、黄兴久、任霜重、曹硕、

李祯、尹鲁粮、任广朋、余永伟、周瑭

5 山东嘉勘工程勘察有限公司 山东嘉勘精诚 QC小组
优化基坑支护设计造价

方案

黄兴久、张朋、侯艳洪、曹 硕、任霜重、

王 斌、张全烨、任广朋

6
山东盛泰维拓设计股份有限

公司

住宅预制装配式楼梯安装

裂缝控制分析 QC小组

住宅预制装配式楼梯安

装裂缝控制分析

王俊建、张弛、刘胜男、李冰、张庆忍、

王丽坤、张华、闫宇、李云、薛虎